
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola infanzia e primaria 

Responsabile Ufficio e del procedimento: GOSSA GUIDO 

Rif.:  Gossa Guido          guido.gossa.cn@istruzione.it               Tel: 0171318529 

           Bolioli Marco      marco.bolioli@istruzione.it                   Tel: 0171318514 

           Abbà Enrico          enrico.abba@istruzione.it                       Tel:0171318524 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’A.S. 2019/20 siglato il 12 giugno 2019; 

VISTO   il  Contratto Collettivo Decentrato Regionale siglato il 21 giugno 2019; 

VISTA l’integrazione del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2019/20 siglata il 12 luglio 2019;   

ESAMINATE  le istanze degli insegnanti di scuola primaria nominati in ruolo dalla 

graduatoria di merito regionale del concorso straordinario scuola 

dell’Infanzia DDG 1546–2018 per l’a.s. 2019/20, già assunti a tempo 

indeterminato entro l’a.s. 2018/19 a seguito di inserimento con riserva 

nelle relative graduatorie ad esaurimento; 

D E C R E T A 

limitatamente all’a.s. 2019/20, l’utilizzo straordinario per continuità didattica, sulla 

scuola e sul medesimo posto occupato nell’anno scolastico 2018/19, del personale 

docente scuola dell’Infanzia riportato in tabella: 

Cognome Nome Data nascita 
Prov. di 

Titolarità 
Sede di titolarità dal 

01/09/2019 
Tipo Posto 

Sede di Utilizzo Straordinario dal 
01/09/2019 al 31/08/2020 

MURAGLIA MAURA 26/06/1977 CN IC CEVA Scuola Comune 
Utilizzo IC FOSSANO A Tipo Posto 

Scuola Comune 

MATTA SILVIA 16/05/1969 AT 
IC DELLE QUATTRO VALLI 

ASTI 
Scuola Comune 

Utilizzo IC BOSSOLASCO 
MURAZZANO 

 Tipo Posto Scuola Comune 

ARMITANO CLARA 30/09/1981 CN 
IC SAN MICHELE 

MONDOVI’ 
Sost. Psicof. 

IC “GRANDIS” BORGO SAN 
DALMAZZO Tipo Posto Sostegno 

Psicofisici 

 

La DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 
 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:marco.bolioli@istruzione.it
mailto:enrico.abba@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://cuneo.istruzionepiemonte.it/

		2019-08-27T09:35:33+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2019-08-27T11:51:21+0200
	Cuneo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE.U.0005227.27-08-2019




